[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
5 марта 2012г.

№ 50-1
Азовский район
Об итогах выборов Президента
 Российской Федерации
4 марта 2012 года

на территории Азовского района
На основании данных первых экземпляров протоколов восьмидесяти одной участковой  избирательной комиссии Азовского района  об итогах голосования по выборам Президента Российской Федерации на территории Азовского района Ростовской области по восьмидесяти одному избирательному участку, территориальная избирательная комиссия Азовского района установила, что в выборах Президента Российской Федерации по Азовскому району приняло участие 49169 (сорок девять тысяч сто шестьдесят девять) избирателей, что составляет 68,45 % от числа избирателей, внесенных в списки избирателей на момент окончания голосования.

        Голоса избирателей распределились следующим образом:

- за Жириновского Владимира Вольфовича подано 1833(одна тысяча восемьсот тридцать три) голоса избирателей, что составляет 3,73% от числа избирателей, принявших участие в голосовании;

- за Зюганова Геннадия Андреевича подано 5373 (пять тысяч триста семьдесят три) голоса избирателей, что составляет 10,93% от числа избирателей, принявших участие в голосовании;

- за Миронова Сергея Михайловича подано 978 (девятьсот семьдесят восемь) голосов избирателей, что составляет 1,99% от числа избирателей, принявших участие в голосовании;

- за Прохорова Михаила Дмитриевича подано 1285 (одна тысяча двести восемьдесят пять) голосов избирателей, что составляет 2,61% от числа избирателей, принявших участие в голосовании;

- за Путина Владимира Владимировича подано 39121 (тридцать девять тысяч сто двадцать один) голос избирателей, что составляет 79,57% от числа избирателей, принявших участие в голосовании.

На основании статей 21,  74 Федерального закона «О выборах Президента Российской Федерации»,
Территориальная избирательная комиссия Азовского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать выборы Президента Российской Федерации на территории Азовского района 4 марта 2012 года состоявшимися и действительными.

2. Утвердить протокол и сводную таблицу территориальной избирательной комиссии по выборам Президента Российской Федерации на территории Азовского района.
Председатель комиссии
Т.В. Орлова
Секретарь комиссии
Г.В. Потапова

М.П.